
お取引先様各位 

 

東京事務所建替え工事に伴う仮事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下益々御盛栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は東京事務所建替え工事の為、令和元年 11 月 11 日(月)より下記の仮

事務所に移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

なお、建て替え後の新事務所での営業再開は令和 3年 12月を予定しております。詳細が

決まり次第改めましてご案内させていただきます。 

しばらくの間ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

令和元年 10 月吉日 

森紙業株式会社 

代表取締役社長 北村 正 

記 

 

＊仮事務所住所  〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3丁目 15番地 

錦精社神田ビル 4階 

＊電話番号  03-3295-5421㈹ 

 技術本部直通  03-3295-4065 

＊FAX番号  03-3295-5426 

   ※電話番号・FAX番号は従来通り変更はございません 

＊移転作業期間  令和元年 11月 9日(土)～11月 10日(日) 

   ※上記期間において移転作業のため通信が不通となります 

＊仮事務所業務開始日 令和元年 11月 11日(月) 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

錦町河岸

〒
神田錦町
郵便局

セブンイレブン
千代田プラットフォーム

スクエア

生活彩家

★
旧事務所

東西線
３ｂ出口

仮事務所


